
高知県病院薬剤師会	
 平成２4 年 2 月度例会のご案内 
 
謹啓 

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さて、平成 24年 2月度例会を下記の通りに開催致しますので、ご多忙とは存じますがご出席くださいます
ようご案内申し上げます。 

謹白 
記 

 
【日時】平成 24 年 2 月 23 日（木）１８：３０～２０：３０ 
【場所】高新文化ホール	
 ７階 

              	
 	
 	
 	
 	
 	
 高知市本町 3-2-15 	
 TEL：088-825-4321 
 

【情報提供】  18：30～19：30 
『	
 経口黄体ホルモン・卵胞ホルモン混合月経困難治療剤	
 ヤーズ配合錠	
 』	
 

『	
 抗悪性腫瘍剤/キナーゼ阻害剤	
 ネクサバール錠 200 ㎎	
 』	
 	
 	
 	
      
バイエル薬品株式会社  

【会員発表】	
 19：30～20：30 

これからの薬剤師像を考えてみよう  

薬学生の実習を通じて見えてきたもの、感じたこと。  

①	
 『	
 6 年生になって病院実習はどうなった	
 』	
 

近森病院	
 薬剤部	
 濱田	
 真夏	
 先生 
②	
 『	
 国立病院機構高知病院における実務実習について	
 』	
 

国立高知病院	
 薬剤科	
 幸吉	
 明	
 	
 先生 
③	
 『 期待される薬剤師育成を目指す実習への取り組み	
 』 

高知大学医学部附属病院	
 薬剤部	
 楠瀬	
 正彦	
 先生 
④	
 『 高知医療センターでの実習生受け入れと学生の評価	
 』 

高知医療センター	
 薬剤局	
 岡崎	
 由紀	
 先生 
 

＊本例会は、日本病院薬剤師会研修認定制度及び日本薬剤師研修センターの認定研修(1 単位)として開催致します。	
 

共催：高知県病院薬剤師会	
 バイエル薬品株式会社 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
                                                                                                                                                                                            

平成 24年 2月 23日（木）高知県病院薬剤師会 
御出席	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
   御欠席 
御施設名                         	
 	
 御芳名                          
 
誠に勝手ながら出欠のお返事は準備の都合上、2月 16日（木）までに、高知大学医学部附属病院	
 小野川まで 

ご返送お願い申し上げます。 

例会についてのご意見・ご要望がありましたら、あわせてご記入ください。 

ご意見・ご要望	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  


